MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Secretaria de Defesa Agropecuária – SDA

Coordenação Geral de Apoio Laboratorial – CGAL

Laboratório Federal de Defesa Agropecuária-LFDA/SP

Rua Raul Ferrari s/n – Jd. Santa Marcelina – CEP 13.100-105 – Campinas/SP Tel:

(019) 3254-2329 – dad.lfda-sp @agricultura.gov.br

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO COM DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA

EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA

ANEXO VIII

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE EXCLUSIVA SOBRE A QUITAÇÃO DOS

ENCARGOS TRABALHISTAS E SOCIAIS DECORRENTES DO CONTRATO

PROCESSO Nº 21053.000946/2020-82

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2020

OBJETO: contratação de empresa para a prestação de serviços continuados com

dedicação exclusiva de apoio logístico, para o atendimento das necessidades acessórias do

Laboratório Federal de Defesa Agropecuária – LFDA/SP

Declaro que a empresa (Informar) CNPJ (Informar) representada por (Informar), RG (Informar), CPF

(Informar), possui responsabilidade exclusiva sobre a quitação dos encargos trabalhistas e sociais

decorrentes do Contrato Nº (Informar) oriundo do Pregão nº 19/2020, firmado com o Laboratório Federal

de Defesa Agropecuária – LFDA/SP

Campinas, __ de ______________ de 2020

DADOS DO REPRESENTANTE

DA CONTRATANTE

CPF Nº

RG Nº

DADOS DO REPRESENTANTE

DA CONTRATADA

       CPF Nº

        RG Nº

mailto:dad.lanagrosp@agricultura.gov.br